

**Official Bid Abstracts for Bid Opening April 01, 2025**

Project Description: [SH-55, Dynamic Message Sign SB MP 102.2](#)  
Key No. 23183

| Item No.        | Item Description  | Unit Price      | Extension             | Quantity | Unit |
|-----------------|---|-----------------|-----------------------|----------|------|
| <b>107-019A</b> | <b>SURVEY MONUMENT PRESERVATION</b>                             |                 |                       | 5000     | CA   |
|                 | Angle & Associates LLC  | 1.00            | \$5,000.00            |          |      |
| Irregular Bid   | <del>Riverbend Electric LLC</del>                               | <del>1.00</del> | <del>\$5,000.00</del> |          |      |
|                 | Granite Excavation Inc  | 1.00            | \$5,000.00            |          |      |
| <b>203-015A</b> | <b>REM OF BITUMINOUS SURF</b>                                   |                 |                       | 75       | SY   |
|                 | Angle & Associates LLC  | 62.50           | \$4,687.50            |          |      |
|                 | Riverbend Electric LLC  | 50.00           | \$3,750.00            |          |      |
|                 | Granite Excavation Inc  | 46.80           | \$3,510.00            |          |      |
| <b>301-005A</b> | <b>GRANULAR SUBBASE</b>   |                 |                       | 100      | TON  |
|                 | Angle & Associates LLC  | 250.00          | \$25,000.00           |          |      |
|                 | Riverbend Electric LLC  | 60.00           | \$6,000.00            |          |      |
|                 | Granite Excavation Inc  | 103.10          | \$10,310.00           |          |      |
| <b>303-022A</b> | <b>3/4" AGGR TY B FOR BASE</b>                                  |                 |                       | 100      | TON  |
|                 | Angle & Associates LLC  | 150.00          | \$15,000.00           |          |      |
|                 | Riverbend Electric LLC  | 60.00           | \$6,000.00            |          |      |
|                 | Granite Excavation Inc  | 92.54           | \$9,254.00            |          |      |
| <b>405-425A</b> | <b>SUPERPAVE HMA PAV INCL ASPH&amp;ADD CL SP-2</b>              |                 |                       | 60       | TON  |
|                 | Angle & Associates LLC  | 575.00          | \$34,500.00           |          |      |
|                 | Riverbend Electric LLC  | 250.00          | \$15,000.00           |          |      |
|                 | Granite Excavation Inc  | 239.27          | \$14,356.20           |          |      |
| <b>612-005A</b> | <b>W-BEAM GUARDRAIL</b>   |                 |                       | 225      | FT   |
|                 | Angle & Associates LLC  | 33.50           | \$7,537.50            |          |      |
|                 | Riverbend Electric LLC  | 35.00           | \$7,875.00            |          |      |
|                 | Granite Excavation Inc  | 30.12           | \$6,777.00            |          |      |
| <b>612-115B</b> | <b>GUARDRAIL TERMINAL, FLARED</b>                               |                 |                       | 2        | EACH |
|                 | Angle & Associates LLC  | 4600.00         | \$9,200.00            |          |      |
|                 | Riverbend Electric LLC  | 3500.00         | \$7,000.00            |          |      |
|                 | Granite Excavation Inc  | 4267.10         | \$8,534.20            |          |      |
| <b>675-005A</b> | <b>SURVEY</b>   |                 |                       | 1        | LS   |
|                 | Angle & Associates LLC  | 13500.00        | \$13,500.00           |          |      |
|                 | Riverbend Electric LLC  | 15000.00        | \$15,000.00           |          |      |
|                 | Granite Excavation Inc  | 11295.27        | \$11,295.27           |          |      |
| <b>S900-50A</b> | <b>SP CONTINGENCY AMOUNT DIRECTED TEMPORARY TRAFFIC CONTROL</b> |                 |                       | 6000     | CA   |
|                 | Angle & Associates LLC  | 1.00            | \$6,000.00            |          |      |
|                 | Riverbend Electric LLC  | 1.00            | \$6,000.00            |          |      |
|                 | Granite Excavation Inc  | 1.00            | \$6,000.00            |          |      |

|                 |  |           |   |    |              |
|-----------------|--|-----------|---|----|--------------|
| <b>S901-05A</b> | <b>SP CCTV CAMERA POLE AND LOWERING SYSTEM<br/>INSTALLATION</b>  |           | 1 | EA |              |
|                 | Angle & Associates LLC   | 34100.00  |   |    | \$34,100.00  |
|                 | Riverbend Electric LLC   | 25000.00  |   |    | \$25,000.00  |
|                 | Granite Excavation Inc   | 73105.53  |   |    | \$73,105.53  |
| <b>S901-05B</b> | <b>SP CCTV VIDEO SYSTEM</b>  |           | 1 | EA |              |
|                 | Angle & Associates LLC   | 7900.00   |   |    | \$7,900.00   |
|                 | Riverbend Electric LLC   | 35000.00  |   |    | \$35,000.00  |
|                 | Granite Excavation Inc   | 14769.20  |   |    | \$14,769.20  |
| <b>S901-05C</b> | <b>SP HIGH POE POWER INJECTOR</b>  |           | 1 | EA |              |
|                 | Angle & Associates LLC   | 1120.00   |   |    | \$1,120.00   |
|                 | Riverbend Electric LLC   | 2500.00   |   |    | \$2,500.00   |
|                 | Granite Excavation Inc   | 4861.99   |   |    | \$4,861.99   |
| <b>S904-05A</b> | <b>SP TRAFFIC CONTROL</b>  |           | 1 | LS |              |
|                 | Angle & Associates LLC   | 39625.00  |   |    | \$39,625.00  |
|                 | Riverbend Electric LLC   | 45000.00  |   |    | \$45,000.00  |
|                 | Granite Excavation Inc   | 29681.47  |   |    | \$29,681.47  |
| <b>S904-05B</b> | <b>SP DYNAMIC MESSAGE SIGN DESIGN AND<br/>DYNAMIC MESSAGE SIGN &amp; CANTILEVER STRUCTURE<br/>INSTALLATION</b> |           | 1 | LS |              |
|                 | Angle & Associates LLC   | 218450.00 |   |    | \$218,450.00 |
|                 | Riverbend Electric LLC   | 383000.00 |   |    | \$383,000.00 |
|                 | Granite Excavation Inc   | 321940.42 |   |    | \$321,940.42 |
| <b>S904-05C</b> | <b>SP DYNAMIC MESSAGE SIGN FOUNDATION DESIGN AND<br/>INSTALLATION</b>  |           | 1 | LS |              |
|                 | Angle & Associates LLC   | 89950.00  |   |    | \$89,950.00  |
|                 | Riverbend Electric LLC   | 55000.00  |   |    | \$55,000.00  |
|                 | Granite Excavation Inc   | 136607.17 |   |    | \$136,607.17 |
| <b>Z629-05A</b> | <b>MOBILIZATION</b>  |           | 1 | LS |              |
|                 | Angle & Associates LLC   | 119000.00 |   |    | \$119,000.00 |
|                 | Riverbend Electric LLC   | 60000.00  |   |    | \$60,000.00  |
|                 | Granite Excavation Inc   | 97157.68  |   |    | \$97,157.68  |

|                        |              |
|------------------------|--------------|
| <b>Bid Totals</b>      |              |
| Angle & Associates LLC | \$630,570.00 |
| Riverbend Electric LLC | \$677,125.00 |
| Granite Excavation Inc | \$753,160.13 |